

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Dětský domov</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Dětský domov, Horšovský Týn</b>	Náklady na MJ:	986 949,00
Počet listů: 7	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Vladimír Švarc - prov. staveb - tel: 776 322 322</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	635 629,00	Zařízení staveniště	10 000,00
	PSV celkem	341 320,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		976 949,00		
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HVS		986 949,00	Ostatní náklady celkem:	10 000,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Švarc Vladimír Datum: 7.9.2016 Podpis:		Jméno: <i>Švarc V.</i> Datum: <i>1.9.2016</i> Podpis: <i>Vladimír Švarc</i> provádění staveb provoz. Prokopova ul. č. 691, Domažlice IČ: 187 20 811 DIČ: CZ26503201738 mob: 776 322 322, e-mail: sveto@pizansko.biz		Jméno: <i>Petr PLÁŠIC</i> Datum: <i>1.9.2016</i> Podpis: <i>Petr Plášic</i> DĚTSKÝ DOMOV Horšovský Týn, Nová Ves I PSČ: 346 01 tel. 379 422 361 Tel./fax: 379 422 371
Základ pro DPH		15,0 % činí:	986 949,43 Kč	
DPH		15,0 % činí:	148 042,00 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>1 134 991,00 Kč</b>		

Stavba:	2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Dětský domov	Datum tisku: 7. 9. 2016	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	12 647,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Upravy povrchů vnější	413 549,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	46 649,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	81 566,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	51 407,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	13 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	21 390,00	0,00	0,00	0,00
761 Elektromontáže	0,00	5 315,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	12 832,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	95 942,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	33 564,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	164 278,00	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>635 629,00</b>	<b>341 320,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Kč
Zařízení staveniště	10 000,00
	<b>10 000,00</b>

Stavba:	2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Dětský domov	Datum tisku: 7. 9. 2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	5,1040	37,60	191,91
2	113 10-6122.R00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zánkových dlaždic	m2	17,4800	33,30	582,08
3	113 15-2111.R00	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl. 200 mm při překozech inž. sítí	m2	2,6700	95,80	255,79
4	113 15-2112.R00	Odstranění podkladu plochy do 15m2 živichých tl. 100 mm při překozech inž sítí	m2	2,6700	147,00	392,49
5	121 10-0001.RA0	Sejmutí ornice tl do 150 mm ručně s odhozením do 3m bez vodorovného přemístění	m3	8,1710	199,50	1 630,11
6	131 10-0010.RA0	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	14,5520	341,00	4 962,23
7	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,2760	41,00	298,32
8	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1-4	m3	7,2760	235,00	1 709,86
9	162 70-1109.R00	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanin z horniny tř. 1-4 ZKD 1000m přes 10000m	m3	36,3800	19,30	702,13
10	199 00-0001.R00	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,8240	240,00	3 317,76
11	174 10-1101.R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,2760	91,50	665,75
12	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,8550	28,80	1 176,62
13	180 40-0010.RA0	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,8550	13,52	552,36
14	005-72100	Osivo směs travní parková	kg	0,6130	448,00	274,62
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>16 712,03</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
15	564 81-1111.R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	47,1440	50,00	2 357,20
16	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	47,1440	136,50	6 435,16
17	596 21-5020.R00	Kladení zánkové dlažby komunikací pro pěší tl 60mm zpětné doplnění z demont. dlažby vč. podkl. vrstev	m2	17,4800	220,50	3 854,34
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>12 646,70</b>
<b>62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
18	622 90-2110.R00	Doplnění šambrán kolem oken z jádrové omítky	m2	54,7800	621,00	34 018,38
19	621 42-0010.RA0	Doplnění bosáží	m2	29,0300	890,00	25 836,70
20	319 20-1315.R00	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocem. tl do 10 mm	m2	96,2750	88,90	8 558,85
21	622 30-0047.RAC	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z miner vlny s podélnou orientací vláken tl.do 8 mm	m2	94,2250	667,00	62 848,07
22	631-40510.A	Deska minerální izolační tl. 60 mm	m2	96,1100	168,00	16 146,48

Stavba:	2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Dětský domov	Datum tisku: 7. 9. 2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	622 30-0041.RA0	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerál. vlny tl. do 40 mm	m2	8,2000	788,00	6 461,60
24	631-40523	Deska minerální izolační tl. 30 mm	m2	2,0500	84,00	172,20
25	622 30-0041.RAB	Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	21,9000	120,00	2 628,00
26	622 31-1011.R00	Lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 06 cm 0,7/200 cm	m	22,9950	40,00	919,80
27	622 32-1131.R00	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	96,2750	116,00	11 167,90
28	611 10-0010.RA0	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitost 3 v rozsahu 10 %	m2	426,8750	66,20	28 259,13
29	621 45-0010.RAB	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	317,0300	403,00	127 763,09
30	771 10-0010.RA0	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	317,0300	280,00	88 768,40
	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>413 548,60</b>
	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
31	639 57-1110.R00	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	29,6640	261,00	7 742,30
32	916 53-1111.R00	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,9000	176,00	1 566,40
33	592-162116.A	příklažba 200/200/80	m2	1,7800	432,00	768,96
34	916 11-1111.R00	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojat. bez boční opěry do lože z kameniva těžného	m	125,3600	78,30	9 815,69
35	916 11-1111.RT1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojat. bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	69,9600	140,00	9 794,40
36	592-17102	Obrubník parkový 100x5x20 cm, přírodní	kus	195,3200	79,00	15 430,28
37	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	8,9000	172,00	1 530,80
	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>46 648,83</b>
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
38	941 94-1031.R00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlah zatížení do 200 kg/m2 . do 1,2 m v do 10 m	m2	933,2500	46,10	43 022,83
39	941 94-1191.R00	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podl. š 1,2 m v 10m za první a ZKD den použití	m2	41 996,2500	0,20	8 399,25
40	941 94-1831.R00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podl zatížení do 200 kg/m2 w do 1,2 m v do 10 m	m2	933,2500	32,30	30 143,97
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>81 566,05</b>
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
41	961 04-3111.R00	Vybourání betonové desky	m3	0,0750	4 365,00	327,38
42	622 20-0010.RAA	Očištění vnějších ploch stěn s vyškrabním spar zdiva a s očištěním povrchu	m2	177,4200	65,80	11 674,24
43	978 03-6121.R00	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	426,8750	4,30	1 835,56
44	978 03-6191.R00	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	236,4450	49,70	11 751,32

Stavba:	2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Dětský domov	Datum tisku: 7. 9. 2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
45	216 90-4111.R00	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	426,8750	14,50	6 189,69
46	216 90-4113.R00	Očištění, oprava a reprofilace s impregnačí vstupního portálu	m2	2,5220	683,00	1 722,53
47	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,7120	252,00	6 479,42
48	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	359,9680	14,60	5 255,53
49	199 00-0001.R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	25,7120	240,00	6 170,88
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>51 406,55</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
50	998 01-1015.R00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	52,1930	251,00	13 100,44
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 100,44</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
51	311 41-9811.R00	Připojení pásu nop. folie ke stávající nop. folii pro provedení ukončujícího detailu soklu A až F	m	125,3600	165,00	20 684,40
52	998 71-1201.R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	188,0400	3,75	705,15
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>21 389,55</b>
<b>761</b>		<b>Elektromontáže</b>				
53	229 83-0012.R00	Demontáž a opětovná montáž svítidla	kus	3,0000	500,00	1 500,00
54	184 81-1111.R00	Uložení stávajícího kabelu na fasádě do chráničky pod omítku	m	22,1000	150,00	3 315,00
55	210 01-0001.R00	Demontáž a opětovná montáž satelitní antény	kus	1,0000	500,00	500,00
<b>761</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>5 315,00</b>
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
56	762 23-1811.R00	Demontáž obložení stěn z desek cementotřídkových vč. podkladního roštu a omítky	m2	79,2100	162,00	12 832,02
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>12 832,02</b>
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
57	764 90-0050.RA0	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	33,9900	35,00	1 189,65
58	764 90-0030.RA0	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	6,4300	35,00	225,05
59	597 08-1110.R00	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	85,8000	90,00	7 722,00
60	767 42-1141.R00	Oplechování soklové hrany s okapnicí z Cu plechu rš 140 mm K6 vč. výztužného profilu	m	112,0000	340,00	38 080,00
61	764 41-0010.RA0	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	31,9100	580,00	18 507,80
62	764 41-0010.RAA	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm	m	2,0800	640,00	1 331,20
63	764 55-1601.R00	Montáž kruhového svodu	m	85,8000	150,00	12 870,00
64	764 55-1601.RT1	Montáž objímky kruhového svodu	m	57,0000	75,00	4 275,00

Stavba:	2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Dětský domov	Datum tisku: 7. 9. 2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
65	764 55-1601.R00	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	8,0000	160,00	1 280,00
66	597 10-1010.RA0	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	6,4300	540,00	3 472,20
67	764 55-1601.R00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm	640	3,9000	640,00	2 496,00
68	998 76-4202.R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	913,2770	4,92	4 493,32
<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>95 942,22</b>
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						
69	767 20-0001.RA0	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg	m	13,0500	600,00	7 830,00
70	611-96009.A	Dodávka ocelového zábradlí s Pz povrchovou úpravou	m	13,0500	1 600,00	20 880,00
71	076 97-1512.R00	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	13,0500	200,00	2 610,00
72	767 99-0010.RA0	Demontáž a opětovná montáž info desek	kus	3,0000	250,00	750,00
73	767 99-0010.RAA	Demontáž a opětovná montáž poštovní schránky	kus	1,0000	250,00	250,00
74	767 99-0010.RAB	Vysekání stávajících plastových dvířek a opětovné osazení na novou omítku	kus	1,0000	350,00	350,00
75	767 99-0010.RAC	Demontáž ocelového držáku	kus	1,0000	100,00	100,00
76	998 76-7202.R00	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v do 12 m	%	436,0990	1,82	793,70
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>33 563,70</b>
<b>783 Nátěry</b>						
77	783 90-0010.RA0	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,4780	459,90	679,73
78	783 11-2110.R00	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,4780	245,30	362,55
79	783 11-2210.R00	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,4780	263,00	388,71
80	783 11-2710.R00	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,4780	358,50	529,86
81	783 11-3120.R00	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	21,6550	11,90	257,69
82	783 10-1811.R00	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	21,6550	319,90	6 927,43
83	783 12-2110.R00	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	21,6550	245,30	5 311,97
84	783 12-2111.R00	Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	21,6550	263,00	5 695,27
85	783 12-2111.RT3	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	21,6550	358,50	7 763,32
86	783 12-2111.RT4	Penetrační silikátový nátěr hladkých tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	840,1800	28,30	23 777,09
87	783 12-2111.RT5	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	840,1800	134,00	112 584,12

Stavba:	2016083 - Dětský domov Horšovský Týn, fasáda	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	Dětský domov	Datum tisku: 7. 9. 2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>164 277,74</b>
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
88	784 11-1101.R00	Výmalba erbu rodu Trautmansdorfů	kus	1,0000	8 000,00	8 000,00
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>8 000,00</b>